谱尼测试集团股份有限公司 关于公司为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、被担保人: 谱尼测试集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 全资子公司谱尼测试集团江苏有限公司(以下简称"江苏谱尼")。
 - 2、本次担保不存在反担保。
 - 3、对外担保逾期的累计数量为零。

一、担保情况概述

公司全资子公司谱尼测试集团江苏有限公司(以下简称"江苏谱尼")为补充 日常经营所需现金,提高经营效率和盈利能力,向上海浦东发展银行股份有限公 司苏州分行申请综合授信额度 2 亿元,具体业务品种以银行最终签署合同为准。 保证方式为连带责任担保。保证期间为主合同项下债务履行期限届满之日起三年。 本次对外担保事项已经公司于 2024 年 7 月 11 日召开的第五届董事会第十二 次会议审议通过。公司同意江苏谱尼以其厂房作为抵押物,具体抵押情况以实际 签订的协议为准,同意上述综合授信事项并拟为江苏谱尼向上海浦东发展银行股 份有限公司苏州分行申请的此笔业务提供担保。本次对外担保事项无需提交公司 股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、谱尼测试集团江苏有限公司基本情况

注册地点: 苏州工业园区金芳路8号

法定代表人: 周玲如

注册资本: 11000 万元

成立日期: 2011年 01 月 05 日

营业期限: 2011年 01月 05日至无固定期限

经营范围:许可项目:检验检测服务;农产品质量安全检测;农药登记试验;室内环境检测;机动车检验检测服务;职业卫生技术服务;安全评价业务;辐射监测;放射性污染监测(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:环境保护监测;生态资源监测;林业产品质量检验检测;专业保洁、清洗、消毒服务;病媒生物防治服务;技术推广服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;农业科学研究和试验发展;科技推广和应用服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、被担保人的控制关系

由公司的全资子公司谱尼测试集团北京检验认证科学研究院有限公司全资控股。

3、被担保人信用等级及财务状况

谱尼测试集团江苏有限公司最近一年及一期的主要财务数据(2023 年度财务数据已审计,2024年6月30日财务数据未经审计):

单位:元

项目	2024年6月30日(未经审计)	2023年12月31日(经审计)
资产总额	291,456,177.87	294,560,241.25
负债总额	117,972,405.02	124,122,609.83
其中:银行贷款总额	0.00	0.00
其中:流动负债总额	117,804,610.16	124,017,132.31
净资产	173,483,772.85	170,437,631.42
营业收入	85,718,963.23	165,014,851.39
利润总额	2,839,980.17	25,668,472.67
净利润	3,046,141.43	23,114,798.51

4、根据全国失信被执行人名单(zxgk.court.gov.cn/shixin)公示信息,江苏 谱尼不存在其它担保、抵押、诉讼事项,信用状况良好,无成为失信被执行人等 风险情况。

三、担保协议的主要内容

(1) 担保方: 谱尼测试集团股份有限公司

- (2) 被担保方: 谱尼测试集团江苏有限公司
- (3) 担保金额: 2亿元
- (4) 保证方式: 连带责任保证
- (5) 保证期间: 主合同项下债务履行期限届满之日起三年
- (6)担保范围:主合同项下的主债权、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金、为实现债权的费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、评估费、过户费、保全费、公告费、公证认证费、翻译费、执行费、保全保险费等)和其他所有应付的费用。被担保方未提供反担保。

四、董事会意见

江苏谱尼是公司的全资子公司,公司能够对其进行有效监督与管理。公司本次为江苏谱尼申请综合授信提供担保是为满足其日常经营需要。本次担保财务风险可控,不存在损害公司及股东,特别是中小股东利益的情形。董事会以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过《关于公司为全资子公司提供担保的议案》。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次提供担保后,公司对子公司担保总金额为 2 亿元,占本公司最近一期经审计净资产(2023年年度报表)的 5.79%。公司及控股子公司不存在对合并报表外单位提供的担保,也不存在逾期担保的情形,无涉及诉讼的担保金额情形及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等。

六、备查文件

- 1、第五届董事会第十二次会议决议:
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

谱尼测试集团股份有限公司 董 事 会 2024年07月11日